

# BRIKOTECH VVS ApS

Toftebakken 2, 8250 Egå

CVR-nr. 34 90 19 10

## Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018

Dirigent:



Brian Koustrup





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive montagefirma inden for VVS-branchen samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 50.127 kr. mod et overskud på 103.329 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 536.032 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2018 forventes virksomhedens driftsmæssige aktivitet at være på niveau med 2017. På den baggrund forventes resultatet for 2018 at være i størrelsesordenen med 2017.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	<b>Bruttofortjeneste</b>	541.976	534.770
2	Personaleomkostninger	-425.361	-361.646
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-51.000	-34.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	65.615	139.124
	Finansielle indtægter	0	1.183
	Finansielle omkostninger	-811	0
	<b>Resultat før skat</b>	64.804	140.307
3	Skat af årets resultat	-14.677	-36.978
	<b>Årets resultat</b>	<u>50.127</u>	<u>103.329</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	52.900	51.700
	Overført resultat	-2.773	51.629
		<u>50.127</u>	<u>103.329</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2017	2016
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.000	221.000
		<u>170.000</u>	<u>221.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>170.000</u>	<u>221.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.403	148.129
	Tilgodehavende selskabsskat	10.622	3.140
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.478	0
		<u>351.503</u>	<u>151.269</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>298.431</u>	<u>326.161</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>649.934</u>	<u>477.430</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>819.934</u>	<u>698.430</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	403.132	405.905
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
		<u>536.032</u>	<u>537.605</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	5.844	6.545
		<u>5.844</u>	<u>6.545</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>5.844</u>	<u>6.545</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.539	49.693
	Anden gæld	107.519	104.587
		<u>278.058</u>	<u>154.280</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>278.058</u>	<u>154.280</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>819.934</u>	<u>698.430</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	405.905	51.700	537.605
Overført via resultatdisponering	0	-2.773	52.900	50.127
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>403.132</b>	<b>52.900</b>	<b>536.032</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BRIKOTECH VVS ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Indtægter fra salg af varer og serviceydelser, hvilket omfatter salg af varer og montage, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2017	2016
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	360.000	360.000
Pensioner	72.000	0
Andre omkostninger til social sikring	-6.855	-4.816
Andre personaleomkostninger	216	6.462
	<u>425.361</u>	<u>361.646</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.378	24.860
Årets regulering af udskudt skat	-701	6.545
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	5.573
	<u>14.677</u>	<u>36.978</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2017		<u>255.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>255.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		34.000
Årets afskrivninger		<u>51.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>170.000</u>
<b>5 Sikkerhedsstillelser</b>		

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Nærtstående parter

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.